АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 августа 2015 года
	с.Пировское
	№281-п

О внесении изменений в постановление  администрации Пировского района  от 29.01.2014г. № 53-п «Об утверждении  состава рабочей группы по переходу на программный бюджет, реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики   Пировского района, реализации Федерального закона  от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
           В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 15, 18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пировского района от 29.01.2014г. №53-п «Об утверждении  состава рабочей группы по переходу на программный бюджет, реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики   Пировского района, реализации Федерального закона  от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» следующее изменение.

1) Приложение к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
Глава Пировского района                                                                      А.И.Евсеев

	Приложение к постановлению администрации Пировского района от «____» августа 2015 года №_______

	Приложение к постановлению администрации Пировского района от 29 января 2015 года №53-п

Состав рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов совершенствованию межбюджетных отношений и долговой политики   Пировского района, реализации Федерального закона от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
	Федорова
Оксана Васильевна
	-Руководитель финансового управления администрации Пировского района, руководитель рабочей группы

	Иванова
Светлана Ивановна
	И.о.начальника отдела экономики администрации Пировского района, заместитель руководителя рабочей группы

	Сидорова
Ольга Станиславовна
	начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Пировского района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Исаченко
Татьяна Владимировна
	Начальник общего отдела администрации Пировского района

	Шляхтина

Татьяна Васильевна
	Заведующая отделом учета и отчетности администрации Пировского района

	Вагнер
Инна Сергеевна
	Начальник районного отдела образования администрации Пировского района

	Селенгина Жанна Семеновна
	Начальник отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Пировского района

	Астапова Лариса Ивановна
	Начальник отдела социальной защиты населения администрации Пировского района

	Ивченко Сергей Сергеевич
	Начальник отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района

	Попалова Виктория Ивановна
	Главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации Пировского района